

Helle Dahl Holding ApS
Grønvangen 10, 6600 Vejen

CVR-nr. 29 20 74 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Helle Dahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Dahl Holding ApS Grønvangen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 20 74 10
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Helle Dahl Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Dattervirksomheder	Martin Møller Rødding ApS, Vejen Dahl Ejendomme Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 240 tkr. mod et overskud i 2018 på 204 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.281 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.829	-5.469
Bruttoresultat	-4.829	-5.469
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.635	194.225
Andre finansielle indtægter	27.024	35.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238	-17.794
Resultat før skat	244.592	206.493
3 Skat af årets resultat	-4.818	-2.948
Årets resultat	239.774	203.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.635	44.225
Udbytte for regnskabsåret	55.000	108.000
Overføres til overført resultat	87.139	51.320
Disponeret i alt	239.774	203.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.513.448	2.415.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.513.448</u>	<u>2.415.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.513.448</u>	<u>2.415.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.673.831	2.702.394
Tilgodehavende selskabsskat	61.112	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.734.943</u>	<u>2.702.394</u>
Likvide beholdninger	<u>35.509</u>	<u>36.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.770.452</u>	<u>2.738.614</u>
Aktiver i alt	<u>5.283.900</u>	<u>5.154.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.374	883.739
7 Overført resultat	4.119.844	4.032.705
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	108.000
Egenkapital i alt	5.281.218	5.149.444
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.948
Anden gæld	2.682	2.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.682	4.983
Gældsforpligtelser i alt	2.682	4.983
Passiver i alt	5.283.900	5.154.427
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Martin Møller Rødding ApS	114.829	188.527
Resultatandel, Dahl Ejendomme Vejen ApS	<u>107.806</u>	<u>5.698</u>
	<u>222.635</u>	<u>194.225</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217	64
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>	<u>17.730</u>
	<u>238</u>	<u>17.794</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.818</u>	<u>2.948</u>
	<u>4.818</u>	<u>2.948</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.532.074	1.532.074		
Kostpris 31. december 2019	1.532.074	1.532.074		
Opskrivninger 1. januar 2019	883.739	839.514		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.635	194.225		
Udbytte	-125.000	-150.000		
Opskrivninger 31. december 2019	981.374	883.739		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.513.448	2.415.813		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Helle Dahl Holding ApS
Martin Møller Rødding ApS, Vejen	100 %	2.289.154	114.829	2.289.154
Dahl Ejendomme Vejen ApS, Vejen	100 %	224.294	107.806	224.294
		2.513.448	222.635	2.513.448
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			883.739	839.514
Resultatandel			97.635	44.225
			981.374	883.739

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.032.705	3.981.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.139</u>	<u>51.320</u>
	<u>4.119.844</u>	<u>4.032.705</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.